

**SPRAWOZDANIE Z POSIEDZEŃ
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO
W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI
- GŁÓWNE ZAGADNIENIA**

I. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 10 lipca 2024 r.:

1. Zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim w roku 2023.
2. Postanowił udzielić Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim pożyczki w kwocie 390 .000 zł, na okres do dnia 31 grudnia 2029 r.
3. Zdecydował o udzieleniu poręczenia dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim odnośnie planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000 zł.
4. Wyraził zgodę na podpisanie listu intencyjnego o współpracy Powiatu Wodzisławskiego z Miastem Rydułtowy i zawiązaniu partnerstwa krajowego w celu realizacji projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast.
5. Wyraził zgodę na zawarcie przez Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim umów dzierżawy i aneksu do umowy dzierżawy, wskazanych powierzchni w nieruchomościach będących własnością Powiatu Wodzisławskiego.
6. Wyraził zgodę na użyczenie części nieruchomości zlokalizowanej w budynku Zespołu Poradni Specjalistycznych w Rydułtowach przy ul. Plebiscytowej 47, o łącznej powierzchni 259,11 m² Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Wodzisławiu Śląskim, na okres jednego roku.
7. Wyznaczył nauczyciela – konsultanta Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim Panią Katarzynę Hawel do zastępowania Dyrektora Placówki podczas jego nieobecności.
8. Udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach, Pani Mireli Szymczak, do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu pt. „Europejska Edukacja Na Skalnej”, w ramach programu Erasmus Plus, Sektor - Edukacja Szkolna, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej, Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej KA121-SCH.
9. Udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, Pani Janinie Rurek, do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu pt. „Active Global Citizenship”, w ramach programu Erasmus Plus, Sektor - Edukacja Szkolna, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej, Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej KA121-SCH.

10. Powołał komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego.
11. Wyraził zgodę na wycinkę 3 szt. drzew zlokalizowanych na terenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wodzisławskiego, będącej w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego w Wodzisławiu Śląskim im. 14 Pułku Powstańców Śląskich.
12. Wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni przesunięć w planie finansowym jednostki w celu:
 - a) zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 100.000 zł do zadania pn. „Przebudowa ul. Paderewskiego w Pszowie”, współfinansowanego z Miastem Pszów,
 - b) zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 700.000 zł do zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej ul. Głównej w Bukowie”, współfinansowanego w Gminą Lubomia,
 - c) przyjęcia odszkodowania w wysokości 45.100 zł na podstawie ugody podpisanej ze Spółką Restrukturyzacji Kopalń S.A. o naprawienie szkody spowodowanej ruchem zakładu górniczego w nawierzchni ul. Domeyki w Radlinie.
13. Udzielił upoważnienia Panu Mariuszowi Hańczowi – Głównemu specjalście w Wydziale Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych, do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Wodzisławskiego czynności niezbędnych do złożenia wniosków o dofinansowanie następujących projektów z Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021 – 2027:
 - „Przebudowa wraz z wyposażeniem byłej kotłowni ZST na pracownię dla zawodu technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej i technik budownictwa”,
 - „Nowoczesna szkoła – lepsze jutro”.
14. Powołał Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim”.
15. Wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Wodzisławskiego w wysokości 10.000 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na organizację V edycji Zawodów Powiatowych „Najtwardsi Strażacy Powiatu Wodzisławskiego”.

II. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 22 lipca 2024 r.:

Wyraził zgodę na udzielenie dotacji w wysokości 3.030 zł w trybie tzw. „małego grantu” na realizację zadania publicznego z zakresu sportu dla Stowarzyszenia Wodzisławski Uniwersytet Trzeciego Wieku na zadanie pn.: „Turniej par w brydżu sportowym seniorów im. Jerzego Lisieckiego o Puchar Starosty Wodzisławskiego”.

III. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 24 lipca 2024 r.:

1. Postanowił umorzyć należności pieniężne Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim przypadające Powiatowi Wodzisławskiemu z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy z dnia 11 października 2023 r., w wysokości 600.000 zł.

2. Wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 62.000 zł dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji zadania pn.: „Przebudowa budynku byłego oddziału szpitalnego w Rydułtowach wraz z zagospodarowaniem terenu, na cele społeczne”.
3. Zaopiniował pozytywnie zaliczenie ulicy Frontowej w Rydułtowach do kategorii dróg gminnych.
4. Zaktualizował treść Instrukcji funkcjonowania Powiatowego magazynu zarządzania kryzysowego dla Powiatu Wodzisławskiego, poprzez upoważnienie strażaków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim do bezpośredniego korzystania ze zgromadzonego w magazynie sprzętu i wyposażenia, na podstawie swojego kodu dostępu, bez pośrednictwa pracowników Starostwa.
5. Wyraził zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu konkursowego pt. „Tytani nauki w Powiecie Wodzisławskim” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytetu 6 - Fundusze Europejskie dla edukacji, Działania 6.2 Kształcenie ogólne.
6. Wyraził zgodę na zawarcie porozumienia o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą” oraz udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim do realizacji wyjazdów edukacyjnych do miejsc umożliwiających poznawanie tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki.
7. Zatwierdził plan pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim na rok szkolny 2024/2025.
8. Wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 145.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu budowlanego dla zadania pn.: „Modernizacja budynku basenu w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Pszowskiej 92”.
9. Wyraził zgodę na wycinkę drzewa z gatunku akacja zlokalizowanego na terenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wodzisławskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim.
10. Powołał Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa dźwigu osobowego oraz dostosowanie dla osób niepełnosprawnych budynku Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Bogumińskiej 2”.
11. Wyraził zgodę na zmianę terminu organizacji turnieju otwartego w ramach zadania publicznego pt. „IX Grand Prix Starosty Wodzisławskiego w siatkówce plażowej” realizowanego przez Siatkarski Klub Górnik Radlin na dzień 3 sierpnia 2024 r.
12. Wyraził zgodę na zawarcie umów o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu przez:
 - a) Miasto Wodzisław Śląski w wysokości 300.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Kominka w Wodzisławiu Śląskim”,
 - b) Miasto Radlin w wysokości 100.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Domeyki w Radlinie”,

- c) Gminę Mszana w wysokości 400.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5021S ul. 1 Maja w Mszanie w formule zaprojektuj i wybuduj”.
13. Zaakceptował zmiany w zakresie pomocy finansowej udzielonej w 2024r. przez Gminę Godów z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych przy drogach powiatowych, polegające na tym, iż pomoc finansowa w wysokości 1.225.000 zł zostanie przeznaczona na realizację następujących zadań inwestycyjnych:
- „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 5037S ul. 1 Maja w Godowie”,
 - „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 5019S ul. 1 Maja w Godowie”,
 - „Przebudowa drogi powiatowej nr 5037S ul. 1 Maja w Gołkowicach”,
 - „Przebudowa ul. Dworcowej w Gołkowicach”
- Natomiast kwota 250.000 zł zostanie przeznaczona na wykonanie dodatkowego zadania remontowego pn.: „Remont drogi powiatowej ul. 1 Maja w Gołkowicach”.
14. Wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Biura Komunikacji Społecznej i Informacji w rozdziale 75075 „Promocja Jednostek Samorządu Terytorialnego” o kwotę 10.000 zł.
15. Przyjął i postanowił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą wykonania budżetu Powiatu Wodzisławskiego na koniec II kwartału 2024 roku.
16. Zaakceptował i skierował do Rady Powiatu Wodzisławskiego projekty uchwał w następujących sprawach:
- a) zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim,
 - b) założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Robotyki w Wodzisławiu Śląskim, przy ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 1,
 - c) zmiany Uchwały Nr LIII/572/2010 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Wodzisławskiemu lub jednostkom mu podległym, a także udzielania ulg w spłacie tych należności, uwzględniającego opinie Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

IV. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 7 sierpnia 2024 r.:

1. Zapoznał się z informacją o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim za pierwsze półrocze 2024 roku.
2. Wyraził zgodę na obniżenie stawki czynszu za część wynajmowanej powierzchni zlokalizowanej w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. 26 Marca 164 na podstawie umowy zawartej z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „PRO LABORE” Poradnia Medycyny Pracy.
3. Wyraził zgodę na odstąpienie od przetargu na oddanie w najem części nieruchomości gruntowej zlokalizowanej w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. 26 Marca 164, o łącznej powierzchni

2 m² w celu ustawienia baneru reklamowego informującego o organizacji Dnia Otwartego Wodzisławskiej Porodówki, na okres 30 dni licząc od dnia 1 września 2024 r. na rzecz Nutropharma Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli,

4. Zaopiniował pozytywnie realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa odcinka ul. Cmentarnej w Markłowicach”.
5. Wyznaczył Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim, jako jednostkę organizacyjną Powiatu Wodzisławskiego właściwą do prowadzenia zadania pn.: „Budowa stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gorzycach przy ul. Bogumińskiej, działka nr 138/18”.
6. Upoważnił Panią Ewelinę Limanowską, pełniącą obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, do zaciągania łącznie z członkiem Zarządu Powiatu Wodzisławskiego zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Branżowe Centrum Umiejętności w Wodzisławiu Śląskim w dziedzinie robotyki” (BCU) realizującego koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs), finansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.
7. Wyraził zgodę na zgłoszenie przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach Panią Beatę Pirogowicz do dofinansowania przez Ministra Obrony Narodowej zakupu indywidualnych pakietów umundurowania dla uczniów nowo utworzonego Oddziału Przygotowania Wojskowego.
8. Upoważnił Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie Panią Izabelę Widera do zaciągania zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Nowe wyzwania zawodowe ucznia polskiej szkoły”, w ramach programu Erasmus Plus, ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2024-2041.
9. Zaakceptował i skierował do Rady Powiatu Wodzisławskiego:
 - sprawozdanie za 2023 rok z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej,
 - sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2023,
 - sprawozdanie z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim za 2023 rok.

V. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia 2024 r.:

1. Zapoznał się z analizą wykonania budżetu Powiatu Wodzisławskiego za I półrocze 2024 r. przedstawioną przez Prezesa ProPolis Consulting Sp. z o.o. Pana Michała Schaba.
2. Udzielił Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim Pani Aleksandrze Witoszek pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025.
3. Zatwierdził rozliczenie dotacji oraz sprawozdania z wykonania zadania publicznego pt.: „Industriada 2024 w Prochowni” realizowanego przez Stowarzyszenie Paramilitarne „Prochownia 1910”.

4. Zapoznał się z wynikami konsultacji społecznych oraz opiniami związków zawodowych odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim i postanowił przekazać je Radzie Powiatu Wodzisławskiego. Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował odrzucić stanowisko Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków Zawodowych z Katowic dotyczące przedmiotowego projektu uchwały.
5. Postanowił zawrzeć z NZOZ Lexstom Usługi Medyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, ponowne porozumienie w sprawie udzielania świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego uczniom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski, w związku z przekształceniem firmy z jednoosobowej działalności gospodarczej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.
6. Udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim Panu Józefowi Pierdzde do zawierania aneksów do umowy o realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” oraz do zaciągania zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją tego przedsięwzięcia.
7. Udzielił upoważnienie Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, Pani Beacie Pirogowicz, do zawarcia umowy współpracy z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową - Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Warszawie w ramach projektu Ogólnopolska Sieć Komputerowa, dotyczącego Edukacyjnej Sieci Antysmogowej w sprawie objęcia szkoły projektem pt. „ESA dla OSE” w zakresie działań informacyjno - edukacyjnych.
8. Zapoznał się z informacją o podziałach na grupy na zajęciach edukacyjnych w oddziałach liczących nie więcej niż 24 lub 30 uczniów w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski.
9. Wyraził wolę złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S ul. Głóżyńskiej w Radlinie (od skrzyżowania z ul. Rymera do granicy z miastem Wodzisław Śl.)”.
10. Wyraził zgodę na zawarcie przez Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim umowy dzierżawy oraz aneksu do umowy dzierżawy, wskazanych powierzchni w budynku będącym własnością Powiatu Wodzisławskiego, zlokalizowanym przy ul. Chrobrego 110 w Wodzisławiu Śląskim.
11. Postanowił uruchomić środki z rezerwy celowej w wysokości 12.000 zł na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na zakup materiałów i sprzętu do prowadzenia prac związanych z usuwaniem skutków ekstremalnych zdarzeń burzowych.
12. Zapoznał się z wynikami konsultacji społecznych przeprowadzonymi odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/572/2010 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Wodzisławskiemu lub jednostkom mu podległym, a także udzielania ulg w spłacie tych należności i skierował do Rady Powiatu stanowisko w przedmiotowej sprawie.

13. Zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projekty uchwał w następujących sprawach:
- a) zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr LVI/560/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok wraz z załącznikami,
 - b) zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr LVI/559/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2024-2041.

VI. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2024 r.:

1. Wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego Domu Pomocy Społecznej w Gorzycach w celu zapewnienia brakujących środków na wynagrodzenia pracowników.
2. Dokonał zmian w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski, poprzez przesunięcie środków zaplanowanych w ww. zakresie dla Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie do wykorzystania przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie.
3. Zaktualizował wykaz kierowników jednostek i zakładów budżetowych upoważnionych do składania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego oświadczeń woli, w związku z:
 - powierzeniem Panu Marcinowi Kopczyńskiemu stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim,
 - powierzeniem Pani Ewelinie Limanowskiej stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim,
 - likwidacją z dniem 31.08.2024 r. Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie, w której dyrektorem jest Pan Bogdan Szczotok.
4. Wyraził zgodę na przyznanie Wydziałowi Organizacyjno-Administracyjnemu środków z rezerwy ogólnej w kwocie 133.430,00 zł w celu zapewnienia sfinansowania zadania pn. „Budowa dźwigu osobowego oraz dostosowanie dla osób niepełnosprawnych budynku Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Bogumińskiej 2”.
5. Opracował plan finansowy na 2024 rok dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.
6. Wydał pozytywne opinie do projektów uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:
 - a) rozpatrzenia petycji Pana M. O. S. o wprowadzenie audiowizualnej rejestracji przebiegu obrad komisji Rady Powiatu Wodzisławskiego, udostępniania zapisu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty, nie później niż na 7 dni od dnia posiedzenia komisji,
 - b) przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia,
 - c) poparcia apelu Towarzystwa Entuzjastów Kolei z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim w sprawie przywrócenia bezpośrednich połączeń kolejowych Wodzisław Śląski- Gliwice, skierowanego do Marszałka Województwa Śląskiego, Radnych Sejmiku Województwa Śląskiego oraz Prezesa Kolei Śląskich,

- d) poparcia apelu Towarzystwa Entuzjastów Kolei z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim w sprawie bezpośredniego połączenia kolejowego Wodzisławia Śląskiego z Chorwacją, skierowanego do Ministra Infrastruktury oraz Prezesa PKP Intercity,
- e) poparcia apelu Towarzystwa Entuzjastów Kolei z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim w sprawie przywrócenia do Wodzisławia Śląskiego oferty pociągów dalekobieżnych dostępnych ze stacji Wodzisław Śląski, skierowanego do Ministra Infrastruktury, Wiceministra Infrastruktury oraz Prezesa Zarządu PKP Intercity.

STAROSTA

Leszek Bizoń